REGIONE TOSCANA - Settore Sismica
Legge Regionale 65/2014 e DGRT 663/2019
Verbale sorteggio dei progetti a controllo con metodo a campione per opere

Data Sorteggio: 01 novembre 2021

Mese Mesi Totale

Zona 2 9 9 18

Zona 3 - fascia A 1 1 2
Zona 3 - fascia B 5 5 10
Zona 3 - fascia C 0 0 0
totale 15 15 30

Segue l'elenco delle pratiche estratte ordinate per: fase di sorteggio; fascia di rischio; n° di
progetto

Zona fase Fascia ProgettoPresidio Comune Committente Tecnico n°
2 1 Ag < 103063 Pistoia Pistoia ALESSANDRO CHITI 1
2 1 Ag < 103021 Pistoia Pistoia Drea Puccianti 2
2 1 Ag < 103416 Pistoia Pistoia RICCARDO tonti 3
2 1 Ag < 104005 Pistoia San Marcello Piteglio Stefano Villani 4
2 1 Ag < 103240 Pistoia Pistoia Simone Gianni 5
2 1 Ag < 103836 Pistoia Pistoia TANIA GAl 6
2 1 Ag < 103690 Pistoia Pistoia Chiara Bartolini 7
2 1 Ag < 103355 Pistoia Pistoia XHANA] TONETA 8
2 1 Ag < 102740 Pistoia Montale STEFANO vaccai 9
2 2 Ag < 93006 Pistoia Pistoia ASD Arcieri del Micco 10
2 2 Ag < 99784 Pistoia Pistoia Marco Focarelli 11
2 2 Ag < 100946 Pistoia Pistoia Condominio vi Verdi 21 12

1/3



Segue l'elenco delle pratiche estratte ordinate per: fase di sorteggio; fascia di rischio; n° di

progetto

Zona fase Fascia ProgettoPresidio

2 2 Ag < 98878 Pistoia

2 2 Ag 101042 Pistoia

2 2 Ag < 100209 Pistoia

2 2 Ag 88052 Pistoia

2 2 Ag 102111 Pistoia

2 2 Ag < 97934 Pistoia

3 1 A 102887 Pistoia

3 2 A 101803 Pistoia

3 1 B 102536 Pistoia

3 1 B 103172 Pistoia

3 1 B 103789 Pistoia

3 1 B 104049 Pistoia

3 1 B 103303 Pistoia

3 2 B 89293 Pistoia
3 2 B 94886 Pistoia
3 2 B 96446 Pistoia
3 2 B 100143 Pistoia

Comune

Pistoia

Abetone Cutigliano

Pistoia

Abetone Cutigliano

Abetone Cutigliano

Pistoia

Agliana

Pescia

Chiesina Uzzanese

Lamporecchio

Montecatini-Terme

Lamporecchio

Buggiano

Serravalle Pistoiese

Monsummano Terme

Lamporecchio

Quarrata

Committente

Giovanni Dami

SOC ABETONE FUNIVIE

Francesca Fedi

ENEL GREEN POWER

Gaia Ghezzani

Giulia Moncini

Vodafone Italia SpA

DANIELE BARTOLINI

CIRCOLO ALLOZZERO -

SANDRO GIRALDI

ODIERNO IMMOBILIARE

STAMP FOIL Spa

SIMONE BONINSEGNI

Paola Daghini

Apollonio lannotta

Francesco Borchi

Laura Chiti

2/3

nO

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29



Segue l'elenco delle pratiche estratte ordinate per: fase di sorteggio; fascia di rischio; n° di

progetto
Zona fase Fascia ProgettoPresidio Comune Committente Tecnico
3 2 B 93466 Pistoia Pieve a Nievole Autostrade per I'ltalia s.

Il presente verbale verra affisso all'Albo dell'Ufficio e pubblicato sul sito web
https://www327.regione.toscana.it/web/portos/ricerca_pratiche

3/3

30



