REGIONE TOSCANA - Settore Sismica Legge Regionale 65/2014 e DGRT 663/2019 Verbale sorteggio dei progetti a controllo con metodo a campione per opere

Data Sorteggio: 01 novembre 2021

	Mese	Mesi	Totale
Zona 2	9	9	18
Zona 3 - fascia A	1	1	2
Zona 3 - fascia B	5	5	10
Zona 3 - fascia C	0	0	0
totale	15	15	30

Segue l'elenco delle pratiche estratte ordinate per: fase di sorteggio; fascia di rischio; n° di progetto

Zon	a fase	Fascia	a Progetto	o Presidio	Comune	Committente	Tecnico	n°
2	1	Ag <	103063	Pistoia	Pistoia	ALESSANDRO CHITI		1
2	1	Ag <	103021	Pistoia	Pistoia	Drea Puccianti		2
2	1	Ag <	103416	Pistoia	Pistoia	RICCARDO tonti		3
2	1	Ag <	104005	Pistoia	San Marcello Piteglio	Stefano Villani		4
2	1	Ag <	103240	Pistoia	Pistoia	Simone Gianni		5
2	1	Ag <	103836	Pistoia	Pistoia	TANIA GAI		6
2	1	Ag <	103690	Pistoia	Pistoia	Chiara Bartolini		7
2	1	Ag <	103355	Pistoia	Pistoia	XHANAJ TONETA		8
2	1	Ag <	102740	Pistoia	Montale	STEFANO vaccai		9
2	2	Ag <	93006	Pistoia	Pistoia	ASD Arcieri del Micco		10
2	2	Ag <	99784	Pistoia	Pistoia	Marco Focarelli		11
2	2	Ag <	100946	Pistoia	Pistoia	Condominio vi Verdi 21		12

Segue l'elenco delle pratiche estratte ordinate per: fase di sorteggio; fascia di rischio; n $^\circ$ di progetto

Zona	fase	Fascia	Progetto	o Presidio	Comune	Committente	Tecnico	n°
2	2	Ag <	98878	Pistoia	Pistoia	Giovanni Dami		13
2	2	Ag	101042	Pistoia	Abetone Cutigliano	SOC ABETONE FUNIVIE		14
2	2	Ag <	100209	Pistoia	Pistoia	Francesca Fedi		15
2	2	Ag	88052	Pistoia	Abetone Cutigliano	ENEL GREEN POWER		16
2	2	Ag	102111	Pistoia	Abetone Cutigliano	Gaia Ghezzani		17
2	2	Ag <	97934	Pistoia	Pistoia	Giulia Moncini		18
3	1	Α	102887	Pistoia	Agliana	Vodafone Italia SpA		19
3	2	Α	101803	Pistoia	Pescia	DANIELE BARTOLINI		20
3	1	В	102536	Pistoia	Chiesina Uzzanese	CIRCOLO ALLOZZERO -		21
3	1	В	103172	Pistoia	Lamporecchio	SANDRO GIRALDI		22
3	1	В	103789	Pistoia	Montecatini-Terme	ODIERNO IMMOBILIARE		23
3	1	В	104049	Pistoia	Lamporecchio	STAMP FOIL Spa		24
3	1	В	103303	Pistoia	Buggiano	SIMONE BONINSEGNI		25
3	2	В	89293	Pistoia	Serravalle Pistoiese	Paola Daghini		26
3	2	В	94886	Pistoia	Monsummano Terme	Apollonio Iannotta		27
3	2	В	96446	Pistoia	Lamporecchio	Francesco Borchi		28
3	2	В	100143	Pistoia	Quarrata	Laura Chiti		29

Segue l'elenco delle pratiche estratte ordinate per: fase di sorteggio; fascia di rischio; n° di progetto

Zona fase Fascia Progetto Presidio			o Presidio	Comune	Committente	Tecnico	n°	
3	2	В	93466	Pistoia	Pieve a Nievole	Autostrade per l'Italia	S.	30

Il presente verbale verrà affisso all'Albo dell'Ufficio e pubblicato sul sito web https://www327.regione.toscana.it/web/portos/ricerca_pratiche